
Proč chtějí sion-globalisté a jejich západní
loutky uznat Rusko teroristickým státem? Co
to znamená a co se stane potom?
- CZ24 News | 23. listopadu 2022

Co to je za rezoluci?

Jedna z nejvlivnějších stran Evropského parlamentu – Evropská lidová strana anoncovala posouzení
na nejbližším zasedání dokumentu, v souladu s nímž se Rusko vyhlašuje teroristickým státem.
V rezoluci jsou rovněž uvedeny politické, ekonomické i další následky jejího přijetí.

Proč chtějí Rusko uznat teroristickým státem?

Na oficiální internetové stránce Evropského parlamentu je umístěna stručná poznámka
o nadcházejícím projednávání rezoluce, v níž jsou vysvětleny důvody záměrů vyhlásit Rusko státem
sponzorujícím terorismu. ” …Ruští vojáci zesílili údery na civilní objekty, včetně energetické
infrastruktury, nemocnic, zdravotnických ústavů, škol a úkrytů, a porušují tím mezinárodní právo
a mezinárodní humanitární právo”. Zároveň Ministerstvo obrany nejednou prohlašovalo, že údery se
zasazují výhradně na vojenské objekty. Podle vyjádření Evropského parlamentu je cílem přijetí
rezoluce příprava půdy pro povolání ruských úřadů k odpovědnosti za mezinárodní trestné činy
k mezinárodnímu tribunálu.

Co znamená vyhlášení země za teroristický stát?

Světové společenství zná čtyři státy, prohlášené za teroristické. Jsou to Sýrie, Kuba, Írán, Severní
Korea. Všechny vyjmenované země dostaly tento status díky USA, právě ty zavedly tento pojem na
celosvětové úrovni. Hlavním důsledkem získání tohoto statusu je uvalení sankcí proti státu. Mimo to
není teroristickým státům poskytována podpora v podobě zbraní a munice, a také produkce, která
může být použita jak pro mírové, tak i pro vojenské cíle. Diplomatické vztahy s těmito zeměmi jsou
obvykle rovněž přerušeny – zbavují se diplomatických imunit, odvolávají se velvyslanci atd .

Co se stane, když Rusko uznají za teroristický stát?

Jak sdělil aif.ru ekonom a poslanec Státní dumy Michail Děljagin, v rezoluci jsou uvedeny
předpokládané důsledky přijetí rezoluce pro Rusko:

zastavení jakékoliv spolupráce s Ruskem;

odvolání velvyslanců ze zemí a ruských zástupců z mezinárodních organizací, včetně OSN a G20;

konfiskace ruských aktiv (státních a soukromých), která jsou již zmrazena.

Nehledě na zcela konkrétní hrozby ze strany Evropského parlamentu, politolog a novinář Jurij Světov
sdělil portálu “360”, že obyvatelé Ruska nepocítí žádné změny a reálné následky to nezpůsobí.
Expert vysvětlil, že rozhodnutí Evropského parlamentu nejsou právnicky platná a nejsou závazná
k plnění: “Nejsou to ty struktury, jejichž rozhodnutí mohou mít přímou platnost”. Podle prognózy
Světova čekají Rusko pouze dodatečné sankce ze strany zemí, které podpoří rezoluci, a států, které
jsou na nich závislé.

https://cz24.news/proc-chteji-sion-globaliste-a-jejich-zapadni-loutky-uznat-rusko-teroristickym-statem-co-to-znamena-a-co-se-stane-potom/
https://cz24.news/proc-chteji-sion-globaliste-a-jejich-zapadni-loutky-uznat-rusko-teroristickym-statem-co-to-znamena-a-co-se-stane-potom/
https://cz24.news/proc-chteji-sion-globaliste-a-jejich-zapadni-loutky-uznat-rusko-teroristickym-statem-co-to-znamena-a-co-se-stane-potom/


 

AUTOR: Viktor Poljakov

ZDROJ

Překlad: PhDr. Vladimíra Grulichová/novarepublika.cz

https://aif.ru/politics/world/chto_budet_esli_rossiyu_priznayut_terroristicheskim_gosudarstvom

